
Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSettore Acque Interne

Seniores colpo 2010  Indiv.             Canale Fiuma RE

4 03/10/2010

quarta prova                            

Sez. di Reggio 

Zona <A>

0

236.220

95

2

0

0

2.487

0,00

TOTALI

0

236.220

95

2

0

0

2.487

0,00

0

0

0

0

0

236.220

0


